海南大学实验室与设备管理处

(海大实〔2020〕2号)

关于参加 "首期全国教学及科研单位实验室危险品安全管理、 实验废弃物环保处置与突发事故应急在线培训班"的通知

各单位(学院、中心、实验室):

学校实验室是开展实验教学和科学研究的主要场所,实验室安全管理是维护实验教学和科学研究工作正常进行的前提和保证。为了加强实验室安全管理工作,保障师生员工人身安全,提升实验室安全应急处理能力,由全国危险化学品管理标准化技术委员会主办的"首期全国教学及科研单位实验室危险品安全管理、实验废弃物环保处置与突发事故应急在线培训班"将于2020年4月18日至4月19日在线进行。请相关单位指派主管实验室安全工作的负责人、各专业实验室(实验中心)负责人或实验室安全管理人员1-2人参加本次线上培训。本次培训费用由实验室与设备管理处统一支付。

需要安排人员参加此次培训的单位:热带作物学院、理学院、生命科学与药学院、生物医学工程学院、生态与环境学院、材料科学与工程学院、化学工程与技术学院、食品科学与工程学院、园艺学院、植物保护学院、动物科技学院、林学院、海洋学院、应用科技学院、南海海洋资源利用国家重点实验室和分析测试中心。

4月8日下午下班前提交参会回执纸质版(部门负责人签字并加盖公章),同时提交电子版。以上单位若无法安排人员参加此次培训的,请书面告知我处。其他单位需要安排人员参加本次培训且由我处支付培训费用的,请提交书面申请。

为便于传达本次培训信息,参加本次会议的老师,可扫描二维码进入"实验室危险化学品培训群"。

联系人: 王华明

电话: 18976049378

地址: 行政楼 211

邮箱: whm990387@hainanu.edu.cn



该二维码7天内(4月6日前)有效, 重新进入将更新



附件1:培训通知

附件 2:回执表

附件 3:培训日程(拟稿)